

K/S TRANSHAV I

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2013

Ib Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S TRANSHAV I

Lokesalle 69

8700 Horsens

CVR-nr: 28517297

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Århus

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, af at erhverve skibet M/V "Grandba" samt at udleje skibet, tidligere under navnet Cecilie Theresa, nu Copenhagen.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med at selskabet har indkaldt kapital hos selskabets kommanditister, er der opstået nogle tilgodehavender på kommanditister, som ikke har været i stand til at betale deres forholdsmæssige andel af den indkaldte kapital. Kommanditistandelene andrager 40 af de i alt 90 andele i selskabet, og usikkerheden omkring tilgodehavenderne andrager pr. dags dato t. USD 1.169. Dette tilgodehavende er nedskrevet med t.USD 900.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på USD -613.420 mod USD -1.610.486 for perioden 01.07.11-30.06.12. Balancen viser en egenkapital på USD -2.547.066.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 USD	2011/12 USD
Eksterne omkostninger		449.384	81.643
Bruttoresultat		449.384	81.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-328.500	-1.634.763
Resultat af ordinær primær drift		120.884	-1.553.120
Andre finansielle indtægter	1	40.396	430.119
Øvrige finansielle omkostninger	2	-774.700	-487.485
Ordinært resultat før skat		-613.420	-1.610.486
Ekstraordinært resultat før skat		-613.420	-1.610.486
Årets resultat		-613.420	-1.610.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-613.420	-1.610.486
I alt		-613.420	-1.610.486

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 USD	2011/12 USD
Produktionsanlæg og maskiner		4.865.867	5.194.367
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.865.867	5.194.367
Anlægsaktiver i alt		4.865.867	5.194.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.652
Andre tilgodehavender		169.178	173.609
Tilgodehavender i alt		169.178	212.261
Omsætningsaktiver i alt		169.178	212.261
AKTIVER I ALT		5.035.045	5.406.628

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 USD	2011/12 USD
Registreret kapital mv.		9.900.000	9.900.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		-3.930.717	-4.923.412
Overført resultat		-8.516.349	-7.502.929
Egenkapital i alt	4	-2.547.066	-2.526.341
Gæld til banker		5.640.622	4.915.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.640.622	4.915.593
Gæld til banker		539.936	738.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.435	16.826
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.226.460	1.163.290
Anden gæld		169.658	1.098.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.941.489	3.017.376
Gældsforpligtelser i alt		7.582.111	7.932.969
PASSIVER I ALT		5.035.045	5.406.628

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 USD	2011/12 USD
Øvrige finansielle indtægter	40.396	247.455
Valutakursgevinster	0	182.664
	40.396	430.119

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 USD	2011/12 USD
Øvrige finansielle omkostninger	582.220	487.485
Valutakurstab	192.480	0
	774.700	487.485

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner USD
Kostpris primo	8.542.875
Tilgang	0x
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.542.875
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-3.348.508
Årets afskrivning	-328.500
Tilbageførsel ved afgang	0x
Af- og nedskrivning ultimo	3.677.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.865.867

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	USD	USD	USD	USD	USD
Saldo primo	9.900.000	-4.923.412	-7.502.929	0	-2.526.341
Øvrige egenkapitalbevægelser			-400.000		-400.000
Årets resultat		992.695	-613420	0	379.275
Egenkapital ultimo	9.900.000	3.930.717	-8.516.349	0	-2.547.066

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

5. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet følgende sikkerheder:

- Pant i selskabets skib
- Transport i kommanditisternes resthæftelse
- Transport i hyren for selskabets skib
- Transport i forsikring